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ACTUALIZACION DE CREDITO RADICADO 2022-00129
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Para:​Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Santander - Puente Nacional <j02prmpalpuentenal@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (432 KB)
LIQUIDACIÓN DE CREDITO PROCESO BALBINA Y WILMER.pdf;

Cordial saludo, de manera respetuosa me permito adjuntar LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO del proceso de
la referencia para su conocimiento y fines pertinentes.

Agradezco la atención prestada, 

Atentamente.

Vanessa Peña Parra
Abogada
Especialista en Derecho Tributario y Aduanero
cel: 3195235991



Puente Nacional,  
 
 
Señor 
JUEZ  SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL PUENTE NACIONAL. 
E.                                        S.                                     D. 
 
 
PROCESO:         EJECUTIVO 
DEMANDANTE: COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO 
                            Y CREDITO LTDA-        SERVICONAL 
DEMANDADOS:  WILMER ARIEL MARTINEZ RINCON – RINCON DE MARTINEZ 
BALBINA 
RADICADO: 2022-00129-00 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CREDITO. 
 
Cordial Saludo, 
 
 
En cumplimiento de lo ordenado por su despacho en el auto fechado del veinticinco 
(25) de septiembre de 2020 en el cual se dispuso a librar mandamiento de pago, 
me permito presentar liquidación de crédito dentro del proceso de la referencia. 
 

ANEXOS 
 

 Liquidación de crédito en 04 Folios. 
 
 

Señor Juez, Cordialmente, 
 
 
 

 
YURIETH VANESSA PEÑA PARRA 
C.C. No. 1.101.175.434 de Puente Nacional. 
T.P. No. 325.430 del C. S. de la J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2022-00129 
  
CUOTA 34 

INT.BCARIO      MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA 

CTE 
Int 

Mora         

  18.12    27.18  jul-20           420,851.00            14.00  
                         
4,448.40  

  18.29    27.44  ago-20           420,851.00            31.00  
                         
9,942.43  

  18.35    27.53  sep-20           420,851.00            30.00  
                         
9,653.27  

  18.09    27.14  oct-20           420,851.00            31.00  
                         
9,833.71  

  17.84    26.76  nov-20           420,851.00            30.00  
                         
9,384.98  

  17.46    26.19  dic-20           420,851.00            31.00  
                         
9,491.24  

  17.32    25.98  ene-21           420,851.00            31.00  
                         
9,415.14  

  17.54    26.31  feb-21           420,851.00            28.00  
                         
8,612.01  

  17.41    26.12  mar-21           420,851.00            31.00  
                         
9,464.06  

  17.31    25.97  abr-21           420,851.00            30.00  
                         
9,106.16  

  17.22    25.83  may-21           420,851.00            31.00  
                         
9,360.78  

  17.21    25.82  jun-21           420,851.00            21.00  
                         
6,337.49  

  17.18    25.77  jul-21           420,851.00            31.00  
                         
9,339.03  

  17.24    25.86  ago-21           420,851.00            31.00  
                         
9,371.65  

  17.19    25.79  sep-21           420,851.00            30.00  
                         
9,043.04  

  17.08    25.62  oct-21           420,851.00            31.00  
                         
9,284.67  

  17.27    25.91  nov-21           420,851.00            30.00  
                         
9,085.12  

  17.46    26.19  dic-21           420,851.00            15.00  
                         
4,592.54  

  17.66    26.49  ene-22           420,851.00            31.00  
                         
9,599.96  

  18.30    27.45  feb-22           420,851.00            28.00  
                         
8,985.17  

  18.47    27.71  mar-22           420,851.00            31.00  
                       
10,040.28  

  19.05    28.58  abr-22           420,851.00            30.00  
                       
10,021.51  

  19.71    29.57  may-22           420,851.00            31.00  
                       
10,714.34  

  20.40    30.60  jun-22           420,851.00            30.00  
                       
10,731.70  

  21.28    31.92  jul-22           420,851.00            31.00  
                       
11,567.79  

  22.21    33.32  ago-22           420,851.00            31.00  
                       
12,073.34  

  23.50    35.25  sep-22           420,851.00            30.00  
                       
12,362.50  

  24.61    36.92  oct-22           420,851.00            31.00  
                       
13,377.98  

  25.78    38.67  nov-22           420,851.00            30.00  
                       
13,561.92  

  27.64    41.46  dic-22           420,851.00            31.00  
                       
15,025.08  

  28.84    43.26  ene-23           420,851.00            31.00  
                       
15,677.40  

  30.18    45.27  feb-23           420,851.00            28.00  
                       
14,818.16  

  30.84    46.26  mar-23           420,851.00            31.00  
                       
16,764.60  



  31.39    47.09  abr-23           420,851.00            30.00  
                       
16,513.14  

  30.27    45.41  may-23           420,851.00            31.00  
                       
16,454.75  

  29.76    44.64  jun-23           420,851.00            30.00  
                       
15,655.66  

  29.36    44.04  jul-23           420,851.00            31.00  
                       
15,960.07  

  28.75    43.13  ago-23           420,851.00            31.00  
                       
15,628.48  

  28.03    42.05  sep-23           420,851.00            30.00  
                       
14,745.57  

  26.53    39.80  oct-23           420,851.00            31.00  
                       
14,421.69  

  25.52    38.28  nov-23           420,851.00            30.00  
                       
13,425.15  

  25.04    37.56  dic-23           420,851.00            31.00  
                       
13,611.72  

  23.32    34.98  ene-24           420,851.00            31.00  
                       
12,676.73  

  23.31    34.97  feb-24           420,851.00            29.00  
                       
11,853.79  

  22.20    33.30  mar-24           420,851.00            20.00  
                         
7,785.74  

 SUBTOTAL 
INTERESES                         509,819.95  

 
CUOTA 35 
 

INT.BCARIO      MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA 

CTE 
Int 

Mora         

  18.12    27.18  jul-20           427,865.00            14.00  
                         
4,522.53  

  18.29    27.44  ago-20           427,865.00            31.00  
                       
10,108.13  

  18.35    27.53  sep-20           427,865.00            30.00  
                         
9,814.15  

  18.09    27.14  oct-20           427,865.00            31.00  
                         
9,997.60  

  17.84    26.76  nov-20           427,865.00            30.00  
                         
9,541.39  

  17.46    26.19  dic-20           427,865.00            31.00  
                         
9,649.43  

  17.32    25.98  ene-21           427,865.00            31.00  
                         
9,572.05  

  17.54    26.31  feb-21           427,865.00            28.00  
                         
8,755.54  

  17.41    26.12  mar-21           427,865.00            31.00  
                         
9,621.79  

  17.31    25.97  abr-21           427,865.00            30.00  
                         
9,257.93  

  17.22    25.83  may-21           427,865.00            31.00  
                         
9,516.79  

  17.21    25.82  jun-21           427,865.00            21.00  
                         
6,443.11  

  17.18    25.77  jul-21           427,865.00            31.00  
                         
9,494.68  

  17.24    25.86  ago-21           427,865.00            31.00  
                         
9,527.84  

  17.19    25.79  sep-21           427,865.00            30.00  
                         
9,193.75  

  17.08    25.62  oct-21           427,865.00            31.00  
                         
9,439.42  

  17.27    25.91  nov-21           427,865.00            30.00  
                         
9,236.54  

  17.46    26.19  dic-21           427,865.00            15.00  
                         
4,669.08  

  17.66    26.49  ene-22           427,865.00            31.00  
                         
9,759.96  



  18.30    27.45  feb-22           427,865.00            28.00  
                         
9,134.92  

  18.47    27.71  mar-22           427,865.00            31.00  
                       
10,207.61  

  19.05    28.58  abr-22           427,865.00            30.00  
                       
10,188.54  

  19.71    29.57  may-22           427,865.00            31.00  
                       
10,892.91  

  20.40    30.60  jun-22           427,865.00            30.00  
                       
10,910.56  

  21.28    31.92  jul-22           427,865.00            31.00  
                       
11,760.58  

  22.21    33.32  ago-22           427,865.00            31.00  
                       
12,274.56  

  23.50    35.25  sep-22           427,865.00            30.00  
                       
12,568.53  

  24.61    36.92  oct-22           427,865.00            31.00  
                       
13,600.94  

  25.78    38.67  nov-22           427,865.00            30.00  
                       
13,787.95  

  27.64    41.46  dic-22           427,865.00            31.00  
                       
15,275.49  

  28.84    43.26  ene-23           427,865.00            31.00  
                       
15,938.68  

  30.18    45.27  feb-23           427,865.00            28.00  
                       
15,065.13  

  30.84    46.26  mar-23           427,865.00            31.00  
                       
17,044.00  

  31.39    47.09  abr-23           427,865.00            30.00  
                       
16,788.35  

  30.27    45.41  may-23           427,865.00            31.00  
                       
16,728.99  

  29.76    44.64  jun-23           427,865.00            30.00  
                       
15,916.58  

  29.36    44.04  jul-23           427,865.00            31.00  
                       
16,226.07  

  28.75    43.13  ago-23           427,865.00            31.00  
                       
15,888.95  

  28.03    42.05  sep-23           427,865.00            30.00  
                       
14,991.32  

  26.53    39.80  oct-23           427,865.00            31.00  
                       
14,662.04  

  25.52    38.28  nov-23           427,865.00            30.00  
                       
13,648.89  

  25.04    37.56  dic-23           427,865.00            31.00  
                       
13,838.58  

  23.32    34.98  ene-24           427,865.00            31.00  
                       
12,888.01  

  23.31    34.97  feb-24           427,865.00            29.00  
                       
12,051.35  

  22.20    33.30  mar-24           427,865.00            20.00  
                         
7,915.50  

 SUBTOTAL 
INTERESES                         518,316.73  

 
CUOTA 36 
 

INT.BCARIO      MES   CAPITAL   No de DIAS  INT. MORA 

CTE 
Int 

Mora         

  18.12    27.18  jul-20           435,004.00            14.00  
                         
4,597.99  

  18.29    27.44  ago-20           435,004.00            31.00  
                       
10,276.79  

  18.35    27.53  sep-20           435,004.00            30.00  
                         
9,977.90  

  18.09    27.14  oct-20           435,004.00            31.00  
                       
10,164.41  

  17.84    26.76  nov-20           435,004.00            30.00  
                         
9,700.59  



  17.46    26.19  dic-20           435,004.00            31.00  
                         
9,810.43  

  17.32    25.98  ene-21           435,004.00            31.00  
                         
9,731.76  

  17.54    26.31  feb-21           435,004.00            28.00  
                         
8,901.63  

  17.41    26.12  mar-21           435,004.00            31.00  
                         
9,782.33  

  17.31    25.97  abr-21           435,004.00            30.00  
                         
9,412.40  

  17.22    25.83  may-21           435,004.00            31.00  
                         
9,675.58  

  17.21    25.82  jun-21           435,004.00            21.00  
                         
6,550.62  

  17.18    25.77  jul-21           435,004.00            31.00  
                         
9,653.10  

  17.24    25.86  ago-21           435,004.00            31.00  
                         
9,686.81  

  17.19    25.79  sep-21           435,004.00            30.00  
                         
9,347.15  

  17.08    25.62  oct-21           435,004.00            31.00  
                         
9,596.91  

  17.27    25.91  nov-21           435,004.00            30.00  
                         
9,390.65  

  17.46    26.19  dic-21           435,004.00            15.00  
                         
4,746.98  

  17.66    26.49  ene-22           435,004.00            31.00  
                         
9,922.80  

  18.30    27.45  feb-22           435,004.00            28.00  
                         
9,287.34  

  18.47    27.71  mar-22           435,004.00            31.00  
                       
10,377.93  

  19.05    28.58  abr-22           435,004.00            30.00  
                       
10,358.53  

  19.71    29.57  may-22           435,004.00            31.00  
                       
11,074.66  

  20.40    30.60  jun-22           435,004.00            30.00  
                       
11,092.60  

  21.28    31.92  jul-22           435,004.00            31.00  
                       
11,956.81  

  22.21    33.32  ago-22           435,004.00            31.00  
                       
12,479.36  

  23.50    35.25  sep-22           435,004.00            30.00  
                       
12,778.24  

  24.61    36.92  oct-22           435,004.00            31.00  
                       
13,827.87  

  25.78    38.67  nov-22           435,004.00            30.00  
                       
14,018.00  

  27.64    41.46  dic-22           435,004.00            31.00  
                       
15,530.37  

  28.84    43.26  ene-23           435,004.00            31.00  
                       
16,204.62  

  30.18    45.27  feb-23           435,004.00            28.00  
                       
15,316.49  

  30.84    46.26  mar-23           435,004.00            31.00  
                       
17,328.38  

  31.39    47.09  abr-23           435,004.00            30.00  
                       
17,068.47  

  30.27    45.41  may-23           435,004.00            31.00  
                       
17,008.11  

  29.76    44.64  jun-23           435,004.00            30.00  
                       
16,182.15  

  29.36    44.04  jul-23           435,004.00            31.00  
                       
16,496.80  

  28.75    43.13  ago-23           435,004.00            31.00  
                       
16,154.05  

  28.03    42.05  sep-23           435,004.00            30.00  
                       
15,241.45  

  26.53    39.80  oct-23           435,004.00            31.00  
                       
14,906.68  

  25.52    38.28  nov-23           435,004.00            30.00  
                       
13,876.63  

  25.04    37.56  dic-23           435,004.00            31.00  
                       
14,069.48  



  23.32    34.98  ene-24           435,004.00            31.00  
                       
13,103.05  

  23.31    34.97  feb-24           435,004.00            29.00  
                       
12,252.43  

  22.20    33.30  mar-24           435,004.00            20.00  
                         
8,047.57  

 SUBTOTAL 
INTERESES                         526,964.93  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CAPITAL CUOTA 34 A LA 36 

                                                      $1.283.720 

INTERES MORATORIOS DE LA CUOTA 34 A 
LA 36 

                                                      $ 460.108 

INTERESES CORRIENTES DE LA CUOTA 34 
A LA 36 

                                                      $43.026 

INTERES MORATORIO CUOTA 34 DEL 
16/07/2020 A 20/03/2024 

                                                      $509.819 

INTERES MORATORIO CUOTA 35 DEL 
16/07/2020 A 20/03/2024 

                                                       $518.316 

INTERES MORATORIO CUOTA 36 DEL 
16/07/2020 A 20/03/2024 

                                                       $526.964 

TOTAL                                                       $  3.341.953  


